
Slůňata v lednu 

Po novém roce jsme se opět všichni sešli v naší třídě Slůňat. První týden jsme si povídali 

o třech králích. Na Melichara, Baltazara i Kašpara, jsme si dokonce zahráli a naučili se o 

nich písničku. 

 V dalším týdnu jsme se seznámili se zimními sporty, dokonce i s olympiádou. Líbila se 

nám česká státní hymna a každý z nás by si jistě přál zlatou medaili. Vyzkoušeli jsme si 

jízdu na lyžích a navštívil nás hokejista, který nám o hokeji vyprávěl. Mohli jsme si 

vyzkoušet hokejovou výstroj i si vystřelit na branku.  

Nezapomněli jsme ani na lesní zvířátka v zimě. Nejen že jsme si o nich povídali, dokonce 

jsme jim v krmelci připravili hostinu. Vše probíhalo pod taktovkou pana myslivce, který 

nám poradil, co mají zvířátka nejraději.  

Na konci ledna nám napadl sníh a tak jsme vyrazili bobovat a užili si i stavění sněhuláků.  

Leden už je za námi a my se těšíme, co nás čeká další měsíc.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 



 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


